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Koulunuorisotyöntekijä  
 
Rautjärven kunnan nuorisotoimessa on työskennellyt 
koulunuorisotyöntekijä 1.2.2023 alkaen Helge Hyrkäksen 
testamenttivaroista osoitetun avustuksen (52100 euroa) avulla (Kh 
19.12.2022 § 241). Koulunuorisotyöntekijän määräaikainen työsuhde 
päättyy 15.8.2024.  
 
Kouluihin tarvitaan edelleen lisää aikuisia, jotka aistivat, mitä koulussa 
tapahtuu ja voivat tukea, jos jollain oppilaalla on huolia. (HS 6.4.2024) 
Koulunuorisotyönte-kijä on kiireetön aikuinen, joka kohtaa nuoria koulun 
arjessa, ohjaa luokkaryhmiä ja muita ryhmiä, järjestää välituntitoimintaa 
yhdessä oppilaiden kanssa ja edistää monialaisesti yhteisöllisyyttä ja 
hyvinvointia. Koulunuorisotyöntekijän tila koululla oli auki 49 tuntia ja 
käyntejä kertyi 2256 vuoden 2023 aikana. 
 
Hyvinvointipalveluiden toimiala esittää, että koulunuorisotyöntekijän 
palkkaamista jatketaan 16.8.-31.12.2024 välinen aika ja palkkakulut 
osoitetaan maksettavaksi Helge Hyrkäksen testamenttivaroista. 
Palkkakulut ajalle 16.8.-31.12.2024 ovat 13.000 euroa. 
Hyvinvointipalveluilla on tarkoitus hakea Etelä-Suomen Alue-
hallintovirastolta hankerahoitusta koulunuorisotyön palkkaukseen, jos 
siihen liittyvä hankehaku avautuu syksyn 2024 aikana. Myös muita 
hankehakumahdollisuuksia koulunuorisotyöntekijän suhteen kartoitetaan.  
 
Hiihtovälineistö 
 
Simpeleen koulun hiihtovälinevarastossa on koululaisten talven hiihdon 
opetusta varten varattu suksi-sauva-mono – settejä noin 20 kpl, joita 
varsinkin yläkouluikäisistä valtaosa, noin 80 %, käyttää liikuntatuntien 
aikana. Hiihtovälinevaraston sisältöä on viimeksi päivitetty vuonna 2010 ja 
suurin osa hiihtovälineistä on kuluneita sekä osittain rikkinäisiä. Tarkoitus 
on kesän 2024 aikana inventoida muutamat (4-5 paria) parhaiten toimivat 
sukset ja vaihdattaa niihin nykyaikaiset NNN-siteet.  
 
Koulun liikunnanopetuksesta vastaava liikunnanohjaaja Marjut Rita kartoitti 
päivitettävän hiihtovälineistön määrän, jonka tarve on seuraava:  
- 6 x perinteisen tyylin hiihtovälinesetti alakouluikäisille 
- 5 x perinteisen tyylin hiihtovälinesetti yläkouluikäisille 
- 4 x vapaan tyylin hiihtovälinesetti yläkouluikäisille 
 
Tarjoukset pyydettiin sähköpostitse Simpeleen Urheilu Ay:ltä ja UK 
Koskimieheltä Lappeenrannasta (oheisena). Tarjouspyynnössä pyydettiin 
huomioimaan sekä perinteisen että vapaan tyylin kokonaisvarustus sekä 
se, että kaluston tulisi kestää koululaiskäytössä usean vuoden ajan. 
Kokonaiskustannukseltaan UK Koskimiehen tarjous on kalliimpi, mutta 
sisällöllisesti ja laadullisesti tarjouksessa pystytään huomioimaan 



paremmin sekä perinteisen että vapaan tyylin hiihtäjien erilainen välineistö, 
muun muassa monoissa on osoitettu sopiva malli niin perinteiseen kuin 
luisteluhiihtoon. Lasten ja nuorten hiihtotaidon kehittymisen ja 
hiihtoinnostuksen kannalta on tärkeää, että heillä on nimenomaan 
käytössään sopivat välineet molemmille hiihtotyyleille.  
Hyvinvointipalveluiden toimiala esittää, että tarjouspyynnön mukainen 
hiihtovälineistö Simpeleen koululle hankitaan UK Koskimieheltä 
Lappeenrannasta.  
 
Yhteenveto tarjouksista: 
 
 Simpeleen Urheilu 

Ay 
UK Koskimies 
Lappeenranta   

AK-perinteinen, 6 paria 1272 € (alv.24 %) 1188 € (alv.24 %) 
YK-perinteinen, 5 paria  1160 € (alv.24 %) 1976 € (alv.24 %) 
YK-vapaa, 4 paria   1324 € (alv.24 %) 1680 € (alv.24 %) 
Yhteensä  3756 € (alv.24 %) 4844 € (alv.24 %) 
   
Suksimerkki Karhu/Peltonen Fischer 
Sauvamerkki Rex Oneway/Swix 
Monomerkki  Alpina T8 Fischer  
Siteiden vaihto (NNN) 55 €/ pari (alv.24 %) 45 €/ pari (alv.24 %) 
Toimitus  Hyllystä  Kaksi (2) päivää  
Muuta   UK-pidikkeet kaupan 

päälle  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Helge Hyrkäksen testamenttivaroista 
maksettavaksi 13.000 euroa koulunuorisotyön tekijän määräaikaisen 
työsuhteen jatkamiseksi 16.8.-31.12.2024 väliseksi ajaksi.  
 
Kunnanhallitus hyväksyy Helge Hyrkäksen testamenttivaroista 
hankittavaksi 4844 € arvoisen hiihtovälineistön UK Koskimieheltä 
Lappeenrannasta Simpeleen koulun hiihtovälinevaraston päivittämiseksi. 
Lisäksi kunnanhallitus hyväksyy, että testamenttivaroista maksetaan 
”vanhojen” suksien SNS-siteiden vaihtaminen nykyaikaisiin NNN-siteisiin, 
jos toimivia pareja (4–5 paria) Simpeleen koulun hiihtovälinevaraston 
inventoinnin yhteydessä löytyy. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyy päätösehdotuksen edellyttäen, että suksihankinta 
kohdistetaan edullisempaan Simpeleen Urheilun tarjoukseen. 

 
 


